Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 27 мая  2020 года                                 № 04
с. Пушкино

О включении земельных участков категории земель - земли сельскохозяйственного назначения в реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области

Руководствуясь пунктом 3 статьи 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Уставом Пушкинского сельсовета, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Включить в реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета земельные участки категории земель - земли сельскохозяйственного назначения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета села Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                   Н.В. Тушина

Глава Пушкинского сельсовета                                                       Р.Ю. Попов

Приложение
к решению Пушкинской сельской Думы
от 27 мая 2020 года № 04 «О включении земельных участков категории земель – земли сельскохозяйственного назначения в реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

Земельный участок, включаемый в реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района курганской области

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
м2
	Категория земельного участка

	1
	Курганская область
Куртамышский район
с. Пушкино
[bookmark: _GoBack]в 5400 м по направлению на юго-восток от ориентира

	45:09:030903:260
	531000
	Земли сельскохозяйственного назначения